
UST 	 (.I .Y4 iIg [I 

Název stavby: P řestavba stávající budov' Sokolovny v Nám ě tti nad Oslavou na kuturni a spole Čensko-sportovni centrum 

Stavebník: Město Náměšť  nad Oslavou, Masarykovo nám ěstí 104, 675 71 Nám ě šť  nad Oslavou 

Zpracovatel: Geotechnika Holý 

Datum: 11.03,2024 	 Potet stránek: 30 

ROZPOtTOVÉ NÁKLADY 
Hlavní Části stavby: Ostotn, náklady stavby: 

Př ipravné a p ř idrušené práce a do časné zajišt ění staveništ ě 	 125 534 KČ  Geodetické práce p řed výstavbou 20000 KČ  

Odstran ěni vzrostlé vegetace 38 080 K Č  Geodetické práce po výstavb ě  20 000 Kč  

Nová kamenná zd ěná zídka 1526 558 KČ  Projektová dokumentace skute Čného provedení stavby 	DSPS 35000 Kč  

Palisáda s drevěnou vypini vysky 1,5 m 385 778 Kc 
Vybavení staveništ ě , p řenosná zdroje, zabezpe čeni staveništ ě , sociální 

zařizeni, v Četně  jeho odstran ěni 
88 000 Kc 

Podélné odvodnění 21 960 KČ  Finan Ční rezerva 10 % z celkové ceny stavební Části stavby 315 670 KČ  

Svahování nových svah ů , zatravn ění plocha obnova původního terénu 	' 	309 683 KČ  

Přesuny hmot 749 100 KČ  

Celkem hlavně  Části stavby. 3 166 693 Kč  Celkem ostatní Části stavby: 478 670 KČ  

GEOTECHNIKA Základ pro DPH 	 3635363KČ  

DPH 21% 763426KČ  Apm
HOLÝ 

Zadavatel: Vypracoval: 
Jméno: Jméno: Ing. Ond řej Holý 

Do čum: Datum: 11.03.2024 

Podpis, rozitko: IPodpis, razítko: 



íl - 

Č  I 	Název, výpočet o technická specifikace položky 	 I 	MJ 	MnožsM 	Cena MJ 	Cena celkem 
pc: 1ky 

P ĺpravné a p řidružené práce a do časné zajištění staveniště 	 125 534 KČ  

1 941121111 URS 2O23/ 
Montáž lešení řadového trubkového tižkho pracovního s podlahami 	fošen nebo d ĺlců  min. ti. 38 mm, s procznm 

zatžením tř  4 do 300 kJm š ĺfky t?. W15 o 	1.5 do 1,8 n, 	ýšky do 10 m 
m 7800 173.0 Kč  13 494.0 Kč  

souČtová pohledová d(. zdi, včetně  pksahŮ  (492 .2) 1  čičko /ešen( 1,5 m; zoo!«. na celým 

Rozebánípůvodní zdi aoteený výkop bude vždynaš/tku mao. 4 M. Vlmtmdemoličnipróce. oČč ténIskon ťho moivo, 

zděni pohledových zdi bude pvádéno z trubkového, kotveného /ešen(šhky min. 1.5 m, výšky mao. 9 An. 

2 941121211 ÚRS 2023/I PřIpatek k leieni řadovému trubkovému t ělkému s podlahami Š 1.5 ro v 10 ni za první a ZO den použití rn 1  7 020,00 1,5 Kč  10 5300 K č  

Poj 941121111 	p?edpokíódcná dobo pronájmu tešení(90 dni) 

npfp(rek k lešení zo prni o za koždý do/či den pozžiti.  

3 941121811 JR52023/i 
 Oernontá Ie čenl řadového trubkového t*k*ho pracovního s podlahami z fošen nebo dílců  min. ti. 38 mm, S prmoznirn 

zatížením t ř  4 do 300 kejm sdky t ř . WIS oč  1.5 do 1,8 m, vyšky do 10  
ml 7800 931 Kč  7 261.8 Kč  

Pni. 941121 111 

f'emontóž Ideni  

4 	944611111 	ÚRS 2023/l Montál ochranné plachty zav ěčeně  tra konstrukci lešení z textilie i umě lých  vláken m 	I 146,00 I 	28.8 K č 	42048K č  

Součtová pohledová p1. zuli (14556m z) 

Vyvéšeni ochranné ploch!', no konstrukci lešení  

72921210 	ÔR5202311 Plachta prodyšná Pt 2042 K/or u rn4 	I 	19000 	160.0 K č 	30 400,0 Kč  

Pol. 944812111 1  1,3 ztratné no pro řezy, překryvy azpě t. ohnuti; zaokr. na  celý m 

Ochranná Pt plachta, prodyšná s plošnou hmotností min. 200 _______ 

6 	j 	984611211 	ÚRO 2023/l P říplatek k ochranné plachté za ptvni aSKO den použiti nr 	13 14000 	1,08 Kč 	14 191,? K č  

Pol. 944521111 lpiedpoktádond doba pronájmu lešení (90 dni) 

nííplatek k ochranné plachtě  za prwrío za každý další den použití  

I 	944611611 	j 	ÚRO 2023/l Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešenl z textiliez umě lých  nldkerr tnu 	I 	146,00 	j 	19,4 Kč 	2832,4 K č  

Pol. 944622111 

Dernontá.t ochranné plachty.  

8 	I 	113106023 	R-položka Rozebránislčvvojící dlažby v pásu 4 to x 49,9 m m4 	I 	200,00 	I 	211,0 KČ  I 	42200,0 K č  

šířka pánu (4 roj 'Sou čtová pohledová délko zdi (50 m) 

Sozebránístávajicl dlažby p řed stavbou.  

9 	I 	956006252 	R-položka Demontáž stávajících nerezových zábran proti vjezdu ks 	2,00 	 210,42 1(8 	 420,0 Kč  

Počet ks nerezavých zábran k rozebráni (2 ks) 

'lemonláž orávajících nerezových zábran proti vjezdu p řed stovkou. 

Odstranění vzrostlé vegetace 	 38 080 KČ  

10  
j 	

938121111 ÚRO 202311 Odstra ňování náletových k řovin, d řevina travnatého porostu ne nýikách v okolí mostnich řlms a k ř ídel m t  200,00 162,0 Kč  32 400.0 K č  

200 Ilz (sou čtová pridorysná p1. 20 mz);  zaokr. ‚ta celýma 

V projektem vymezených rozsozich budou odstradny křoviny o nálet s odstraněním kořenového systému. Ten bude 

ponechán pouze v místech, kde by mělo odstran ěni negativní vliv na celistvost horniny skalního masivu. Skalní uvohje 

době_iokálně  porostlý křazrnomi 5 nárelern.  

11 J 	112150310 	I 	ÚRO 2023/l Štěpkováni s naložením na dopravní prost ředek a odvozem do 20 km ke řového porostu hustého m4 	I 	200,00 	 2,4 Kč  I 	5 680,0 Kč  

nol 938121111 

Během realizace budou ke ře o nálet namístě  zpracovány štěpkováním. Dřevní Štěpko bude naloženou odvezeno no 

recyklační skládku. Nabládánís odpady je podrobn ě  zpracovánu v části B Souhrnná technická zpráva. Poplatek za skládku 

viz pol. 9.997013873-3.  

Nová kamenná zd ěná zídka 	 1 526 558 KČ  

12 I 	981511113 	ÚRO 2025/l Demolice konstrukci objekt ů  postupným rozebíráním zdiva na maltu cementovou z kamene m5 	J 	3580 	2 620,0 Kč 	93 796,0 Kč  

Půdorysná di. hlavni zdi 49,9 re 'prám, výška zdí 1,9-27 m 1  pršte, tI. zdi 0,5 re; zaakr. ‚saharu na 0,1 rn °  

Stávající hlavní zed' bude postupné kompletn ě  rozebrána a vzniklý materiál bude orsvezess a p ředán do příslušného 

zařízeni určeného pro skládkováni a recyklaci odpadu. Nakládánio odpady /e podrobné zpracováno o části B Souhrnná 

technická zpráva. Poplatek za skládku viz pol. 8-997013973-2.  

13 	R-155211122 	j 	R-položka Oč išřeni skalních ploch ru čními nástroji (motykami, páčidly) m° 	I 	12,30 	5190,0 Kč  I 	63837,0 Kč  

100% z (pohledová pl. zdil 02.25 m a  'koet členitosti 2.2 'mocnost 0,1 rn); zaakr, nahoru na 0,1 m 

Odstranéní svahových pokryvri o povrchově  narulených části čištěných skalních ploch bude realizováno z mobilní plošiny. 

pomoci ručního nářadí. Veškeré vytěženě  hmoty budou charakteru kamenitého materiálu, který bude využit pro zpě tné 

zásypy navržených konstrukci s dopin ěni materiálu v rámci uvabování nových svah4. Nepoužitelná část materiálu bude 

předánu do p říslušného za řízeni určeného pro skládkování o recyklaci odpadu. Nakládání $ odpady je podrobn ě  
zpracováno v části B Souhrnná technická zpráva. Poplatek za skládku viz pal. 8-997013873-1, 

14 I 	R-105211311 	I 	R-položku Odtěženi nestabilnich hornin ze slculnlch stěn použitim pneumatického ná řadí m5 	12,00 	I 	7 070,0 Kč  I 	84840,0 K č  

Odborný odhad na základě  návštěvy lokality; 12 m '  

Odtěženi geotechnikem uršených, nestabilních školních blok ů  o převisů  bude provedeno z mobilní plošiny s použitím 

ručniho a pneumatického ná řadí (páčidla, pneumatická kladiva). P řípadné poul iti jiného zp ůsobu odtěženi rozhodne 

geotechnik na m,'st ě, dle aktuálně  zastižených geolaglckých podmínek. Veškeré vytěžené hmoty budou charokteru 

kamenitého mater,álu, který bude využit pra zp ě tné zásypy nuvrženýcb konstrukcí a dopinéní materiálu s' rámci 

svahování nových  svahů. Nepoužitelná část materiálu bude p ředána do p říslušného za řízeni určeného pro skládkováni a 

recyklaci odpadu. Nokláciánis odpady je podrobn ě  zpracováno v části B Souhrnná technická zprávo. Poplatek za skládku 

'ria pal. 9-997013873-1.  

10 122251304 
‚

R3 202311 U 
Odkopdvky a prokopáuky nezapažené strojn ě  n ometeném prostoru s p řehozením výkopku na nad. dal m nebo s 

naložením na doprannl prost ředek n hornin ě  třidy těžitelnosti I skupiny 3 p řes 1012 m 
mt  148.00 310,0 Kč  

‚ 
45 880,0 Kc 

(Půdorysná di. 44,2 m 'prům. výška osyp. kužele 2,7 to) 	I * (půdorysná d). 5,7 ar 'prům. výška osyp. kužele 2,3 to) 	2 

(součtová pohledová dI. ŽB pásu 49,9 m 1 h z/kopu v řezu 0,5 m 'Š. výkopu 12,8 m 'kod. nepravidelností výkopu 1,2/; 

'aahr, na celý to 3  

Odtěženi napodávek o osypav/ck kuželů  u patě  skalního masivu, a také realizace rýhy pro záklodorrýŽB pás. Práce budou 

probíhat za p řítomnosti geotechnika stavby. Odtěžení bude provedeno strojn ě, s použitím běžných výkopových 

mechanizmů  (buldozery, rypadla) a veškeré vytěžené hmaty budou charakteru zemit ě-kamenitého materiálu, který bude 

vyažit pro zpě tné zásypy navržených konstrukci a dopin ění materiálu v rámci svahování nových svah ů . Nepoužitelná část 

materiálu bude p ředána do příslušného za řízeni určeného pro sklódknváni a recyklaci odpadu. Ncktódánis odpady je 

podrobně  zpracováno v čáati B Souhrnná technická zpráva. Poplatek za skládku via pal. 9.997023873-1. 

16 919726224 ÚRO 202311 Geoteutilie tkaná pro vyztuženi, separaci nebo filtraci z polyesteru, podélná/p ř ič ná pevnost vtahu 1501150 kN/rn mt  78,00 130,0 K č  112030,0 Kč  

(Saučtavd pohledová di. ŽB pánu 49,9 m rdi. geotextihe v řezu 1,3 mu 1,2 ztratné no pro řezy a překryvy; zankr. na  celý 

štěrková podkladní vrstva bude realizováno no tkanou separa ční geoterrtíhi s podélnou / příční pevnosti vtahu min. 

ISO/Iso kN/m.  

žItava Cu 



Č  
Pc::ky soustava 

Název, výpočet a technická specifikace položky MJ Mno2stvJ Ceno MJ J Cena celkem 

17 271532212 tRS 2023/1 
Po dsyp po 	základové konstrukce se zhutn ěním a urovnáním povch 	z kaneniva hrubého, frakce 	6 - 32 mm, ticaš ťky 

rstyy do 300 mm 
2 220,0 KČ  17 7600 KČ  

Součtocá pohledocá di ŽB pásu 499 c, 	pí. pdkíodn vrshy c Fezu 012 „ 	koef. neproek1e!coti výkopa 12; zackr. no 

celý m 

Provedenípodkiodni cotcy ze št ěrkcfroIce 16 • 32 mm, ti. min. 200 mm Hutn ěníbtde no kČ  min = 087 o pro vddno 

bude pomocí vibrační desky nebo ručnirn dusadlem. Před ulostní reofimci musí být zók!odoeó spora p řebránu 

_______________________________ 'eptechnfkem stOub ř .  

18 J 	451315114 	ÚRS 2023/1 Podkladn ĺ  a výpl ňové vrstny 2 betonu prostého tlouš ťky do 100 mm, z betonu C 12115 - 	m 	35,00 	 426,0 Kč 	is 035,0 Kč  
Součtová pohledová dí. ŽB PÓ5O 49,9 m 	č/řka podkíadniurstvy V tCZO 06m n  kueJ. neprovideiuuuri n/kupu 12; zoulu 

ochoo, no 0, 1 m 

Prmedeni podkladní 'rstvp z betonu třidy C12115 XC2. ti. min. $0 mm. Včetně  Wu.stni betonáže, rozhrnuti u p řípudné 

i,utnénj betonu požodpeoné konzistence, uhloeni horního povrchu podkladní vrntey. ošer řeu(o ochruny černWě  
Ioženého betonu 

19 	274356021 	ÚRO 2023/I Bednční zdkadů  z betonu prostého nebo že(enového pas 	pro plochy rovinné zuzcei m 	6100 	 511.0 K č 	31 171.0 KČ  

(Souč tová pohledopó di. ŽB pásu 49.9 m 	výšku  bednéní v řezu 0,3 ni 	2 kusy 	pí. Ž8 pásu v řezu 0,3 m z • 24 kosti) O 

(součtová pohledová di Betonové řhnnoy 49,9 ni 	p1. Římsy u řezu 0,045 m2 • 1,3 ztrotnÉ zoulu. nahoru no celý m 

Reoiizoce dřeeáoÉho bedněn(pro základový ŽB pán. 

20 f 	274356022 	ÚRO 2023/1 Bedněni základ ů  z betonu prostého nebo žeIezonho pas ů  pro piochp rovinné odstranění m 	600 	 1250 KČ 1 	 7 625.0 K č  
Pol. 274356021 

Odstranění d?evěnéino bedn#ni. 

21._[ 	274361116 	ÚRS 2023/1 uýztuf zákIadoech konstrukci pas ů , prahů, vě nců  a ostruh z betoná řské oceli 10 505 IB) nebo BOt 500 t 	1,26 	j 	8 500.0 KČ  J 	67 567.0 KČ  
(Součtová di podélné výztuže 200 m O  335 kp/m + součtová di, třmínků  700 m 	040 kg/rn) • 0001; zaokr. nohoru no 
001 I 

Základový že pás bude prmuuán podélnou výztuž/pr.  min. 25 mun, di. min. I m v počtu 4 kusy/mb o t řminky pr. min. 3 
mm, di. min. 1,4 no v počtu 10 kauS/mb, viz Čónt 0.1.2.6 Výkres Kroni a výztuže. l'Četn6 dodáni výztuže  z žebirkové 

betonářské oceli 85008 (500 MP0), sestaueníurmokoš2 oje/luh uloženídu bednéníje řčbemue zojiČ tÉnim polohy výztuže, 
vázáni výztuže nebo bodové suoryjoku náhrado zo vázáni. p řípodná ‚provy výztuže nutné pro osazeni bedn ěni nebo ph 

opojkov6í závitové výztuže spojkami W/ž 90 Včetně  uoozeni distončnich těuioeb pro předepsané kryti výztuže. Materu/l 
těchto těl/sek/e zohrnut v cenách bedn ění záklodč . 

22 274321118 ÚRO 2023/1 Základové konstrukce z betonu železového pásy, pruhy, nénce a ostruhy VC výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37 m 5  1770 6 380.0 K č  112 926.0 KČ  

(Součtová pohledová di. ŽB pánu 49.9 m 	výško bedn ěni v řezu 03 m 	2 kuny . pi. ŽB pásu v řezu 0,3 n2 	24 kusů) 

(součtová pohledová di. Betonové řimsy 49,5 nr • pí. Ř imsy v řezu 0,045 m2' 	kovff nepravidelnosti výkupu 1,2; zoo/sr. 

nahoru no 0,1 rn 

Základový pás z betonu třídy C30137 XC2 bude rozměru v řezu cca 0,6 x 0,5 m (Č s hl). Skutečný tvor bude dle provedeni 

výkopu a aktuálně  zastižených základových pom ěrů . Včetně  kontrol1, bedněni a uloženi výztuže s p ředepsaným krytím 
před betonáži, vloutní betonáže zejména éerpodlem betonu, rozhrnuti a hutn ěni betonu požodovoné konzistence bez 

ohledu no hustotu výztuže,  uhlazeni horního povrchu žák/odu oo č  vtřeni o ochrany čerstvě  uloženého betonu P řed vlotní  

realizací mus/být základová spára p řebráno geotechníkem stovky.  

23 32721311.3 30$ 2023/l 
Zděni vrása nadzákladouého opkrných zdi a val/s z lornosěhn kamene štípaného nebo ru Čně  vybiraného na maltu 

sepravrdelných kamen ů  objemu I kusu karnere do 002 m ‚ Šlika spáry plen SOda 20 nsr 
rn'  64,10 6640,0 Kč  425 624,0 K Č  

Součtová pohledová p1. zdi 1145,56 m 2) • ti. zdi O přezdeni v řezu 0,4 m 	1,2 ztratné; zoo/cr. nchorti no 0,1 m' 

Vlastmi zděni pohledové zdi. Barvo, formát i vazbo zdiva bude odpovídat p ůvodnirnu vzhledu rdi. Pro Od ěni bude použito 
malta s přiměsivápno, oksohujicihs hydraulické složky. Přesné složeni malty víz Č sl 0.1 2.1 Technická zpróvo. Před 

zohájenlm prací budou vzorky molly odsouhlaseny památkovým dozorem o projektantem, 

24 	6.327213113 R-položka P řírodní lomový kámen netř iáéný, včetně  dopravy, s naložen/rn v mlstě  nákupu oslaben/mv místě  stavby I 
) 	

161,67 1721,0 K č  270 234,1 KČ  

(Pol. 327213113) 	prům. obj, hmot. kamene 2,522 (í'm 3 ; zookr. no/soru no 0,01 I 

Pohledová zeď  bude provedena ze 100% nového kamene., Barvo, formát i vazba zdivo bude odpovídat púvodnlmu 

vzhledu zdi. Přesná specifikace nového kamene viz Část 0.1.2.1 Technická zpráva. Před zahájením prací budou vzorky 

nového zdivo odsouhlaseny projektantem. (Lom Mrákotín) pro nákup kamene (granit), který provozuje spole čnost Granit 
Zedníček s. r.o., je vzdálen přibližně  65 km z místo stavby. Projekt p ředpokládá dopravo autem 'Renault SÓLO 5 max. 

‚sounootí 13 tun) dle aktuálního ceníku společnosti k dolu zpracování projektu. 

25 	311213911 	ÚRO 202311 P ř íplatek k cenám zd ěni zdma z kamene na maltu za jednostranné lícováni zrána m' 	29,20 	1340,0 Kč 	39120,0 K č  

Součtová pohledová pí. zdi (145,56 rn"/ 1  ti. lícovaného zdiva 0,2 m; zoo/ar, nahoru na 0,1 m 5  

Př/p/otek k cenám zojednootrunné lícováni zd,va pa/s/edových obrán/oh Částí o koruny zdi. _________________ 

26 626631211 URO 2023/1 Spárování zdiva opěrných zdi aval/s cementovou maltou hloubky spárováni do 30 mrv., zdiva zlomového kamene rn' 191,00 592,0 KČ  113 072,0 Kč  

(Součtová pohledová pi. zdi (145,36 m 'j o dí. koruny 49.0 m 'Ši čka koruny 0,4 m) • koef. nerovnosti terénu 1,15; zookr. 

sta celým 2  

Spárováni pohledových a bočních části a koruny zdi. Pro spárováni bude použito malta s p říměsi vápna, obsahujlcihu 
hydraulické složky. Přesné složeni molly viz část 0.1.2.1 Technická zprávo Před zahájením prací budov vzorky malty 

odsouhlaseny památkovým dozorem a projektantem.  

27 174111101 ÚRO 202311 
Zásyp sypan/nou zjakékoliv horniny ru čn ě  s uložením výkopku ve vrstvách nezhutněn/m jam, šachet, rýh nebo kolem 

objektu v těchto nykopávkach  
m' 197,00 255,0 C Č  50235,0 Kč  

85%., Pol. 122251304 n  koef. nepravidelnosti výkopu 1,2 1  koef. nakypřeni 1,3); zookr no celým' 

Po realizaci kamenné pohledové zdi bude Zo konstrukci reolizován hutn ěný zásyp z nesoudržného, propustného v 
oenomrzosého zemitě -komenitéha muleriálu, frokce O -32 mm. Hutn ěni bude sald, min = 0,87s hvtnícim krokem rvou. 
300 mm, pomoci vibra ční desky nebo ručnim dusadlem. Svrchní vrstvo, II. ran. 100 mm bude trá'zn,kvvýsukstrálfrokce O 
' 10 mm, oset travní, krajinnou sm ěsi ísvohovouí o doporučeným vysevkem 250-300kg/ho Projekt p ředpokládá 

provedení zásypů  a dopiněni nových svah ů  z mistniho výkopku vra zoo/so cca 85% z celkového vytěženého materiálu 
(zemina o kamení).  

28 I 	0.58337331 	I 	R-položka 'jt ěrkoplsek frakce 0/22, vČntni dopravy a zapracován/ do místním výkopku t 	I 	196.00 	367,0 Kč 	63 996,0 Kč  
Pol. 174111101 • pra/m. obj. hmot. št ěrkopísku 1,9 t1m 5  '3,5; zoo/cr, nahoru na 0.01 

Z důvodu podminečnéko použíti místo/ho výkopku do hutn ěných zpě tných zásypů /násypů , viz část B Souhrnná technická 

zpráva, musí být jeho část nahrazeno vhodnějším materiálem. Pro vylepšení vlastností misto i/so výkopku bude do n ěj no 

místě  strojně  zapracován Štěrkopísek frakce 0-22 mm v poměru 1:1 (min. 50% celkového objemu zásypů  bude 

nahrazeno Štěrkopískem).  

Palisáda s dřevěnou výpini výšky 1,5 m 	 385 778 Kč  
29 	151711111 	1 ÚRO 2021 / II Osazeni ocelových zápor nezabetonováním spodního konce, délky od Odo Srn kus 	23.00 	J 	2320 	 53360.0 Kč  

Pohledová délka zdí 44,2 m /2 m rozte č  záparu počet po/iv 2 kroje/zápara 

On konstrukce zdi bude osazeno ocelová KIA záparu délky 2,6 rn, Z celkové délky 2,6 m bude 1,1 m v konstrukci zdI 

El 
3 

fl 
I 

[I 

Strav., 2 Z 4 



Č  
p1ky 

Nóze 	výpočet O technická speclfzkoce položky MJ Množství Cena MJ Ceno celkem 

30 iS1711111R - Oce lová zápora. profil HEA 10 mm (30,4 keJn), včetně  dopravy m 5980 1290,0 K č  77 142,0 ( č  

POL 151711111 	déčka zápory 26 m 

Oo konstrukce zdi bude osazeno ocelová HFA záporo délky 26 m. Z ceIko,é délky 2.6 m bude 11 n ' kontrkci rdi. 

31 	7e9321110 	1  ÚRS 2021 / H Zhotoveni nátě ru ocefových konstrukci tildy 1 jednoSožkQho 1ákladního tlouš čky do 40 14M r 	 66.0 	 1120 Kč 	7 392,0 Kč  

Obsah pniřezu zápory 1  pel 151 711111-R • 1,2 (rtrátypři nmirán) 

Zápora bude Opatřena základním nátěrem před instalací do konstrukce zdi.  

32 f 	739321120 	j ÚRS 2021 11 1 Zhotoven ndtdw ocel~h konstrukcí třídy 1, jednoslo ř kovdho, krycího (vrchokol, tlouš čky do 40 Mm m76,0 114,0 K č 	S 640 Kč  

Obsoh průřezu zdpory 	ovdtld výško zópwy nod zdi 1.5 m 1  pol. 151711111 	počet ndtčn) (2) • 1,2 (ztráty p ři ootíráí) 

"O osoleni zápory do konstrukce zdi, bude záporo opotfeeo nótérem ve dvou vrstvách.  

33 339921144-R 
Dřevěná tréiovar,á kulatina, 5t ř doyá, pr. 120 mm, délky 2 rn (8,5 kg/m), včetně  dopravy, ádtančních páIožek a 

montaze  
kus 	J 198,00 SOD,0 Kč  99 000.0 Kč  

'ohIedová délko 44,2 ni J 2 m rozteč  zápor = počet poli 	9 ks kulotiny/po ře 

' řýpM pollsádovdho plotu bude tvo řit dřevdná ku ěotioa pr. 120 mm.  

34 783213111 ÚRS 2021 I II Napouští nát ě r tesa řských konstrukcí, prav d řevokazným houbám, hmyzu a p čsnim, jodnonásobný, syntetický m , 380,00 115,0 Kč  43 700.0 Kč  

Pot. 339921344-R • Obsoh kulatiny • počet nátěrů  (2( • 1,2 (ztráty ph not/rán ě) 
_ 7řpvěnó ku/olino pr. 320 mm bude opatřeno zák/adn/m napnušt*cicm nát ěrem. 

35 	753218111 	ÚRO 2021 / II Lazurovati nátěr tesa řských konstrukcI, dvojnásobný, syntetický rn 	380,00 	254,0 Kč 	96 520,0 K Č  

Pol. 783213121 

Déevěnó kulatinu pr. 120 mm bude opat řeno dvouvrstvým nátěrem.  

Podélné odvodnění 	 21 960 KČ  

36  
l 	

554511112 ÚRO 2025/l 
Kladeni diažby zlomového kamene loma řsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu nu plocho ti- do 100 mm, 

bet vyp ěném 	 m spal, s provedením lože ti, 50 m 	betonu 
re' 	j 14,00 1130 	Xi 15 820,0 Kč  

Součtová di, žlábků  (49,9 ml 1  č/řka žlábku v řezu 025 m 1  1,1 ztratné; zaokr. noce/y m 

Vlastní provedeni podélných advodiios'ocích žlábk ů  půdorysné šířky mov. 200 mm opaté zdi. Formát ě  vazbo dlažby bude 

oápuvidot orá ledu nové kamenné zdi. Dlažba bude provedeno do lože z betonu třídy C25130 XC2, tI. min. 50 mm. 

Skutečný tvor bude dle provedeni výkopu, dle miotnich základových pomérů .  

37 8-327213113 R-položka p ř/rodní lumou-ý kámen net řiá ěný, včetně  dopravy, S naložen/mn místě  nákupu a složením 	m/stě  stavby t 1,77 f 	1721,0 K č  3046,2 Kč  

Pol. 594511112 • ti dlažby 0,05 m 	prům, obj. hmot, kamene 2,522 t/m'; zoo ke. nahoru no 0,01 

Podélné odvvděovací žlábky budou provedeny z taka samého zdiva jako kamennou zeď. Přesná specifikace nového 

kamene viz část D-1.21 Technická zprávo. Doporu čený/am (Lom Urd kvtín) pro nákup komene (granitJ, který provozuje 

společnost Granit Zedniček oro., je vzdálen přibližné 65 km z m/sta stavby. Projekt předpokládá dopravu autem (Renault 

sÓcO s mov. nosnosti 13 tun) dle aktuálního ceníku společnosti k datu zprocavónl projektu. 

35 599632111 ÚRO 2023/1 
Vypin ěn/ spár dlažby (přiálaiby) zlomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékolsv tlouš ťky Cementovou maltou 

3e zatrenrm  
re 2  14,00 221,0 Kč ( 3092,0 Kč  

Pol. 594515212 

Spárováni podélných odvodňovacích žlábká bude provedena z té samé malty joko pro kamennou ze ď. Přesné o/ožení 

malty viz část 0.1.2.1 Technická zprávo.  

Svahovénl nových svahú zatravn ěni ploch aobnova ptvodníbo terénu 	 309 683 KČ  
39 1 	912111113 	R-položka Zpětná nrontáž stá vojicich nerezavých zábran proti vjezdu ks 	2.50 	I 	478,0 KČ  I 	956.0 Kč  

Počet ks nerezových zábran Ire zp ě tné montáži 12 ks) 

ipě tvá montál stá vojicích nerezových zábrao proti vjezdu po stavb ě . 

40 	59245205 	R-položka Dlažba zámková 137,23 	590,0 K Č 	50952,8 K č  

Součtová pohledová délka nové zdi (49,9) 	čiř/co dlažby (2,5)* 1,1 ztratné; zaokr, nahoru no 0,01 m2 

V/hér zámkové dlažby viz s/dvojicí typ /n situ nebo podle výbě ru  investora  

41 596212333 R-položka Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně  ti do 100 mm skupiny CpI p řes 300 m2 s provedením lože 324,60 407,0 Kč  132 112,2 KČ  

Součtová délka zdi (49,9 re) • čiřka dlažby 2,5 re; zaokr. no celý m 2  • součtová délko zdi (49,9 m) • čRko dložby 4 m; 

200k,. no celý m2 

Doloženi nové zámkově  dlažby ke konstrukci zdi o navrácen/původní rozebrané dlažby před stavbou na původní místo. 

42 182151111 ÚRO 2023/l 
3vahostltlýck svah ů  do projektovaných profil ů  strojně  s pot řebným p řemístěním výkopku p ř i s'vahonánlv zá řezech 
v hamm ě  t řmdy težrtelnost, I, skupmny 1 ul 3  

m' 62,00 81,9 Kč  5077,8 K č  

Součtová půdorysná pí. (51 m 0 ) 0  kod. sk/onu  1,00; zookr. no celý m' 

Realizace nových svahů  o obnovo původního terénu po dokon čen/stavby. Jedná se o plochy a paty k/non/ck zdi 

das voho vání terénu k hrané podélných žlábk č, svahy za korunou hlavních zdí o prostor nové vzniklých teras, mezi 

zídkami.  

43 171151/01 ÚRO 202311 Hu/nhoí boků  n/sypá z hornin soudržných a sypkých pro jakýkolivsklan, dálku uretru zhutněnísvahu re '  62,00 45,6 Kč  2827,2 Kč  

Pol. 182151111 

Hutnění nových svah ů  pomoci vibrační desky, válcem nebo ru čním dusadlem. 

182313123 ÚRO 2023/l Rozprost řen/a urovnání ornice ve svahu sklonu p řes 1:5 ru čně  př i souvislé plote, t1 vrstvy do 200 mm rn 52,00 289,0 K č  17915,0 K Č  

Pal 182252151 

Rozprostřeni o urovnání trávníkového substrátu v ploše svahování o obnovy p ůs'odniho terénu po dokon čeni stavby. 

45 R-182311123 R-položka 7ráunikosý substrát frakce 0-10 rum, včelné dopravy, sna/ožením v m/stá nákupu a složen/mv míst ě  stavby t 12,09 4590,0 KČ  53075,1 Kč  

(Pul. 182311123 • tI. vrstvy 0,1 re 	koef.  nakypření 2,3) • prům. nbj, hmot, substrátu 1,5 t/rn'; Zaokr. nahoru na 0,01 / 

Trávníkový substrát pro z řizováni trávnikových ploch, frakce 0-10 mm. Doporučené zař/zeně  pra nákup substrátu, které 

provozuje společnost Fertio s. r. o., je vzdálen p řibližné 4,3 km z mista stavby. Projekt předpokládá dopravu outem 

(VOLVO5 mas, nosností 11 tun) dle aktuálního ceníku společnosti k datu zpracovóniprojektu. 

46 151451123 Ú80 2023/1 
Zalozenl trávníku na p ů dě  předem phpravene plochy p řes 1000 rn výsevem v četně  utažen/ lučního na svahu p řes 1.2 do 

mn 82,00 11,5 Kč  713,0 K č  

Pol. 182311123 

Založeni travního porostu n ploie svahováni a obnovy původního terénu po dokončení stavby.  

00572474 	/)802023/1 Osmo smě s travní krajinná-maková k8 	2,00 	I 	139,0 Kč 	 275,0 K č  
Uvažovaný výsevek 300 bg/ha 	(pol. 152451123 * 0,0001 haj; zookr. noce/ý kg 

__ Pro založení travního porostu bude použita krajinná (svahová) sm ěs s doporučeným výsevkem 250-300 kg/ha. 

46 j 	182111111 	ŮRS 202311 Zpevněni snahu tkaninou nebo rohoži na svahu sklonu p řes 1:2 do 1:1 re' 	59,00 	 207,0 K č 	12 213,0 Kč  

Suučtovd půdorysná pí (51 m') 	koef. sklonu 1,15;znukr. vocel/m 2  

Instalace dočasného zajišt ěni nových svahů  o sklonu 1:1,25 - 1:2 proti povrchové erozi. Jedná se o svahy isa korunou 

nových 2di.  

virena 304 



I 

Č  
pc;ky :::: 

Název, výpočet o technická specifikace položky MJ Množství Cena MJ Cena celkem 

49 R-182111111 R - položka Kokosová, degradabilnf rohož protierozní m 7100 50,0 KČ  3 550,0 K Č  

Pol. 182111111 	ztratné no pnezy a pFekryvy; zookr. na  celý m 

Kokosová, degrodobiini rohož s plošnou hmotnosti min. lOOg/rn 

Přesuny hmot 	 749 100 KČ  
50 I 	998001123 	ÚRS 2023/I P řesun hmot pro demolice objekt ů  výšky do 21 m t 	I 97,00 I 	1360,0 K Č  I 	131 920.0 KČ  

'Kámen z demolice i(dek 35,75 m ' 1  prám. obj. hmot 2.7 t/; aokr. no 001 
. 'nitrostoven(štn ĺ  monipu/oce Q přeUfly použ ĺ týttl stovebnich materiál).  

51 998153131 ÚRS 20231I 
P řesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zd ěnou nebo monolitickou betonovou ty čovou 

nebo plošnou vodorovná dopranrv vzdálenost do 50 rn, pro zdi vyšk'y do 12 m  
165.00 944,0 K Č  155 760.0 K Č  

Součtový obj. karneru pro zdi a zídky (6410 ‚n) 'prům. obj. hmot. 2,522 tima • kámen pro podél. odvodňovoci žlábky 

1,77 ‚ * kámen pro obnovu o doložení dlažby (pol Č. 41 ' ti. 0,05 m 2,522 t/m3) • výztuž základ. ŽB pásá (1,16 t); zaokr. 

na  0,01 

'/nitrovtaveništnl monipulace o přesuny použitých stavebních moteriáki.  

$2 	R-998231311 	R-položka Přesun hmot pro sadovnické a krajiná řské úpravy - strojně  dopravní vzdálenost do 3500 m 5 	I 	40200 	I 	713,0 KČ ! 	286 626,0 Kč  

Zásypy a dopinění nových  svahů  (197 m ' ) 	prům. obj. hmot. 1,9 t/rn' + ště rk, podkladní vrstvy ŽB pásů  (8 rna) 	prům. 

obj. hmot. 1,9 t/m' + trávníkový substrát (12,09 t) 

řnitroutoveništni rnonipuloce a p řesuny použitých stavebních materiálů .  

53 I 	997002611 	I 	ÚRS 202311 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prost ředek, pro vodorovná p řemístěni t 	430,00 	I 	185,0 KČ  I 	75 550,0 KČ  

(Kámen z demolice zídek 35,75 m' * prům. obj. hmot. 2,7 t/rn') • (součtový obj. zemit ě -kamenité suti začištěnI mosivu a 

odtěžení masivu 12,3 m 5  5 12 m3 'prům. obj. hmot. 2,1 t/rn') (součtový obj. zemité-kamenité suti z odkupdvek u paty 

svahu 148 m3 'prům. obj. hmot. 1,9 tim'; zaukr. na  0,01 

Nakládáni vytěženého o vybouraného materiálu, který nemá v cen ě  započtenou nakládku.  

54 997002511 ÚRS 202311 Vodorovné p řemísténl suti a vybourání hmot bet naložení, se složením, bruk. urovnáním na vzd, do 1 	k E 180,00 123,0 KČ  22140,0 KČ  

Pol. 9.997013873 -1 

Vodorovná doprava zemitě-kamenité suti (zemino a kameni), d řevní hmoty, silniČnimi vozidly no vzdálenosti km. Pol. 

112153315 (štěpkováni) zahrnuje dopravu do 20 km, proto není v této položce uvažováno oje)! dopravou. 

55 I 	997002519 	I 	ÚRO 202311 Př íplatek k ceně  za vodorovné p řemístěni suti vybouraných hmot, ZKO 1 	k p řes 1km 5km 	1440,00 	I 	14,1 KČ  I 	20304,0 Kč  

(Pol. 9-997013873-1) '8km; zovkr. na  0,01 tkm 

Celková předpokládaná vzdálenost odvozu na doporu čenou recyklační skládkuje u zemité-kamenité suti (zemino a 

kameni) přibližn ě  9km.  

56 9-997013873-1 
‚ 

R-polozka 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recykla ční skládce (skiáábovné), zat ř íděného do Katalogu odpadl pod kódem 

1705 04 Zemina a kameni neuvedené pod 0,170503, nekontaminované, po ode Čteni použItelného materiálu do 

zpětných zásypů  ‚dopinění materiálu v rámci svahováni nových svah ů  (KÁMEN Z DEMOLICE ZÍDEK V KORUN Ě  SVAHU A 

ZEMITĚ -KAMENITÁ suŤ  Z OCIŠT(Ni A ODT ĚŽENí SKALNIHO MASIVU A ODKOPÁVEK U PATY SVAHU) 

t 180,00 280,0 K Č  50400,0 K Č  

(Kámen z demolice zídek 35,75 m3 'prům. obj. hmot. 2.7 t/rn') 	(součtový obj. zemité-kamenité sutí z očištění a 

odtěženi skal, masivu 22,3 	12 m '  'pr ům. obj. hmot. 2,1 t/rn') • (83% součtového obj. zem)tě -kamenité suti 

odkopárvek u paty svahu 148 m' 'prům. obj. hmot. 1,9 tim') - 50% z (součtový obj. zp ětných zásypů  a dopinění svah ů  

197 m' 'prům. obj. hmot. 1,9 t/rn'); zookr. no 0,01 

Veškeré poplatky provozovateli skládky, recykla ční linky nebo jiného za řízení na zpracováni nebo likvidaci odpadá 

souvisejicích $ převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu. Doporučena zařízení Eko8io servis, nacházejlcí se 

cca 9km od místa stovby. Upuzoráuíeme, že za řízení oříilmd vsíhrodně  odpady, které splitu]! požadavky no výsledky 

ekotoxikolopických test ů  uvedených vtah. 10.1 a 10.2 Č. 10 zákona Č. 294/2005 Sb, '  v platném zn ění. Projekt 

p ředpokládá provedení zásypů  o dopinění nových svah ů  z místního výkopku v rozsahu cca 85 % z celkového vytěženého 

materiálu (zemino o kamení). Prs zbylou část vytěženého materiálu aktuálně  stavebník nemá daíší využití a ani 

skladovací kapacitu pro jeho využití v budoucnu. Z tohoto dů vodu bude tato část materiálu předána do příslušného 

ořízení určeného pro skládkováni a recyklaci odpadu. 

57 9-997013873-3 R-položka 
Poplatek ta uložení stavebního odpadu na recykla Ční skládce (skládkovné), zat ř íděného do Katalogu odpad ů  pod kódem 

2032 01 Biologicky rozložrtelný odpad, nekontaminované (D ŘEVNí ŠTĚPKA) 
1,60 1 500,0 K Č  2400,0 KČ  

Pol. 112155315 'prám. obj. hmot, d řevní štěpky 0,008 t/m t ; zaokr. na  0,02 

Veškeré poplatky pmvoznvoteli skládky, recyklační linky nebo jiného zařizení na zpravování nebo likvidaci odpadů  
souvisejících s převzetím, uložením, zpracováním nebo lIkvidací odpadu. Doporučeno zařízení Eko8io servis, nockdzejici se 

cca 9 	k od místo stavby.  

Ostatnl náklady stavby 	 478 670 KČ  

58 I 	012103000 	 - Geodetické práce p řed výstavbou soubor I 	1,0 	I 	20000,0 K č 	20000,0 K Č  

‚jednotná dodávko souboru prací 
_______ Geodetické zaměření a vytýčení ínženýrsých síti, projektovaných ploch a linií stavby. 

59 I 	012303000 	I 	- Geodetické práce po výstavbě  soubor I 	1,0 	I 	20000,0 KČ  ! 	20000,0 KČ  

Jednotná dodávka souboru prací 
__________ Geodetické zaměření skute čného proveden!utovby po jejím dokončeni. 

60 ! 	053254000 	I 	- Projektová dokumentace skutečného provedeni stavby - osps soubor I 	1,0 	I 	35 000,0 K Č  I 	35 000,0 K Č  

iednotnd dodávko souboru proti, dáno vyhláškou 

Přesná spec jfikace  materiálů  a postupu prací viz vyhláška Č. 40512017 Sb.  

61 030001000 - Vybaveni staveniště, p řenosné zdroje, zabezpečeni staveniště, sociálnl za řízeni, včetně  jeho odstran ění soubor 1,0 88000,0 KČ  88 000,0 KČ  

Jednotná dodávka souboru procí 

Předpokládaná plocha, potřebná k umístění zařízení staveniště .  

62 I 	9-011324000 	I 	- Pinančnl rezerva 10% z celkové ceny stavebni Části stavby soubor I 	1,0 	I 	315 670,0 KČ  I 	31567 	KČ  

lednatnd dodávka souboru prací - Čerpána pouze nesouhlasem investora 

finanční rezerva 10% z celkové seny ,  stovební části utovby, pokrývající oepr'edpobládané jevy b ěhem výstnvby.  

II 

LI 

	
Strana4,4 


